

SB17 Holding ApS

CVR-nr.: 38688855

Fortly 26
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2022

Christian Ebbe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SB17 Holding ApS
Fortly 26
2610 Rødovre

CVR-nr: 38688855
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et resultat på 0 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
Øvrige finansielle omkostninger		kr. 0	kr. -482
Ordinært resultat før skat		0	-482
Skat af årets resultat		0	88
Årets resultat		0	-394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-394
I alt		0	-394

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.890	229.890
Finansielle anlægsaktiver i alt		229.890	229.890
Anlægsaktiver i alt		229.890	229.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.618	31.618
Tilgodehavende skat		15.088	15.088
Tilgodehavender i alt		46.706	46.706
Omsætningsaktiver i alt		46.706	46.706
AKTIVER I ALT		276.596	276.596

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		226.596	226.596
Egenkapital i alt		276.596	276.596
PASSIVER I ALT		276.596	276.596

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0